РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 05.06.2025 года
№ 45-р

ст-ца Новоясенская

О назначении ответственного лица

Во исполнение письма Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23.06.2025 г. № 86-07.3-07-3168/25 «О назначении ответственных лиц за оптимизацию и качество услуг», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения:

1. Назначить ответственного за оптимизацию и качество муниципальных социально-значимых услуг, предоставляемых администрацией Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края ведущего специалиста администрации Нестеренко Ирину Анатольевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального района

Краснодарского края                                                                            Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края                                                                             от __________  № _________
«О назначении ответственного лица

Проект внесён:

и подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              Е.П. Кияшко
                                                                                                «___»_______2025 г.

С распоряжением ознакомлен:

Ведущий специалист

администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              И.А. Нестеренко
                                                                                                «___»_______2025 г.